
 

 

 

 

ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКООПСПІЛКИ 

«ПОЛТАВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТОРГІВЛІ» 

 

Н А К А З 

16 січня 2023 року   м. Полтава          №6-Н 

 

Про затвердження тем, призначення керівників  

курсових проектів студентам спеціальності  

 «Комп’ютерні науки» ступеня магістра 

заочної та дистанційної форм навчання 

 

Відповідно до робочого навчального плану з підготовки фахівців заочної 

форми навчання за ступенем магістра спеціальності 122 «Комп’ютерні науки» 

на 2022-2023 навчальний рік, 

НАКАЗУЮ:  

Затвердити теми і призначити керівників магістерських робіт: 

 

КНм-11 

 № 

Прізвище, 

 ім’я, по 

батькові 

студента 

Тема 

Прізвище, 

ініціали, посада, 

науковий 

ступінь 

керівника 

1. 
Матвієнко Юрій 

Сергійович 

Використання сучасних мікроконтролерів у 

розробці систем IoT 

Черненко О.О., 

доц., к.ф.-м.н. 

 

КНм-11 лис 

 № 

Прізвище, 

 ім’я, по 

батькові 

студента 

Тема 

Прізвище, 

ініціали, посада, 

науковий 

ступінь 

керівника 

1 

Гришин 

Ростислав 

Юрійович 

Розробка елементів програмного забезпечення 

застосунку для проведення відеоконференцій 

Кошова О.П., 

доц., к.п.н. 

2 

Кобченко 

Марина 

Володимирівна 

Розробка елементів програмного забезпечення 

тестування студентів  з дисципліни «Алгоритми і 

структури даних» 

Черненко О.О., 

доц., к.ф.-м.н. 

3 
Кошова Оксана 

Петрівна 

Моделювання оптимізаційних задач в 

макроекономічних процесах 

Олексійчук Ю.Ф., 

доц., к.ф.-м.н. 



4 

Личкін 

Володимир 

Володимирович 

Рзробка елементів моделі захисту інформації wifi 

мережі 

Черненко О.О., 

доц., к.ф.-м.н. 

 

КНм-11 (Х-н) 

№ 

Прізвище, 

 ім’я, по 

батькові 

студента 

Тема 

Прізвище, 

ініціали, посада, 

науковий 

ступінь 

керівника 

1. 
Любченко Олена 

Анатоліївна 

Проектування та алгоритмізація системи для обліку 

складу логістичної компанії 

Черненко О.О., 

доц., к.ф.-м.н. 

 

КНм-11 (Б-Д) 

№ 

Прізвище, 

 ім’я, по 

батькові 

студента 

Тема 

Прізвище, 

ініціали, посада, 

науковий 

ступінь 

керівника 

1. 
Бойко Олег 

Анатолійович 

Технології проектування чат-бота для надання 

користувачам технічної допомоги 

Черненко О.О., 

доц., к.ф.-м.н. 

 

КНм-11 дист 

№ 

Прізвище, 

 ім’я, по 

батькові 

студента 

Тема 

Прізвище, 

ініціали, посада, 

науковий 

ступінь 

керівника 

1. 
Рубан Юлія 

Олегівна  

Розробка елементів програмного забезпечення 

тренажеру з теми "Адресація в комп'ютерній 

мережі" дистанційного курсу "Інформаційні мережі" 

Ольховська О.В., 

зав. каф., к.ф.-

м.н. 

 

 

Ректор        Олексій НЕСТУЛЯ 

 

Наказ готував: 

Завідувач кафедри комп’ютерних наук 

та інформаційних технологій                Олена ОЛЬХОВСЬКА 

 

Погоджено: 

Директор Навчально-наукового 

інституту заочно-дистанційного навчання          Віталіна ШИМАНОВСЬКА 

 

Директор Навчально-наукового центру 

забезпечення якості вищої освіти    Олена ГАСІЙ 


